

پیام های آسمان - عصر زنجان

2	الف) نادرست - هدف اصلی آنها نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام است. ب) درست ج) نادرست - هر امر به معروف و نهی از منکری یک موفقیت است. د) درست	1
2/5	1- ریشه کن شدن جرم های ناشی از فقر 2- علم و شناخت 3- ولایت فقیه 4- زکات 5- آرامش	2
3	الف) انتظار ب) احادیث معصومان ج) شبیخون فرهنگی (جنگ نرم) د) شمشیری زهرآلود ه) مطلق	3
3	الف) لبخند زدن یا خندیدن با صدا (غیرعمد) (گزینه 4) ب) دست زدن به آیات قرآن (گزینه 2) ج) اعتقاد به قیام و ظهور حضرت مهدی (عج) (گزینه 4) د) ارتباط مستقیم با امام زمان (عج) (گزینه 1) ه) آمرزنده و دوستدار بندگان (گزینه 3) و) زنده نگه داشتن یاد خدا در تمام طول شبانه روز (گزینه 2)	4
1	الف) انسان خطاکار به اشتباهاتش ادامه ندهد. ب) ایمان، اعتماد و باور قلبی کامل به یک موضوع یا حقیقت است، باوری که شوق عمل به آن حقیقت را در انسان ایجاد می کند. ج) غلات: گندم، جو، خرما و کشمش / دام ها: شتر، گاو و گوسفند / سکه ها: طلا و نقره	5
1	این افراد در روایات به شمشیری زهرآلود تشبیه شده اند که اگرچه ظاهرشان براق و زیباست؛ اما بسیار خطرناک اند - پاره ای از آتش - ترسناک تر از هر چیز	6
1	وقتی دشمن به یک کشور اسلامی حمله می کند، بر همه مسلمانان - مرد و زن، پیر و جوان - واجب است با آنچه در توان دارند، به دفاع از کشور اسلامی برخیزند و دشمن را از سرزمین خود بیرون کنند.	7
1	زیرا اگر دشمن را شکست دهد، علاوه بر افتخار و سربلندی، مغفرت و پاداش بزرگ خداوند نیز در انتظار اوست و اگر در جنگ با دشمن شهید شود، به مقامی دست می یابد که نزد خداوند با هیچ مقام دیگری قابل مقایسه نیست؛ بنابراین جهاد در راه خدا مبارزه ای است که هرگز شکست ندارد.	8
1	توزیع ثروت میان فقرا و جلوگیری از انحصار آن در دست ثروتمندان	9
1	نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام	10
1	زیرا اگر به نتیجه برسد، علاوه بر رسیدن به رضایت و پاداش الهی به اصلاح اطرافیان و جامعه خود کمک کرده ایم و اگر به نتیجه نرسد، به وظیفه خود عمل کرده ایم و از اجر و ثواب خداوند بهره برده ایم.	11
1	از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی گرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (قهقهه) - حرف زدن بین نماز - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر چهار مورد کافی است).	12
1	دوست خردمند و دوراندیش، ما را در گرفتن تصمیمات درست، کمک می کند و خطر قرارگرفتن در مسیرهای نامناسب را از ما دور می کند. چنین دوستی، بدون فکر و اندیشه راهی را پیش پای دوست خود نمی گذارد و اگر خودش نیز نتواند دوستش را راهنمایی کند، او را به سمت مشورت با افراد آگاه و مطلع سوق می دهد.	13
<p>امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98</p> <p>پزشکی علوم پزشکی تهران</p>		